

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARINDA UYGULAMA II	ÇCG2177880	Güz Dönemi	0+6	3	10
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Medine Pervin BAYSAN				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Feryal SAVCI, Arş.Gör. Şeyma BASTIRMACI				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Okul öncesi eğitim kurumlarında yıllık planı izleme, günlük plan hazırlama ve günlük plan uygulama.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Gözlem,Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama,Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama,Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama,Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama,Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama,Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama,Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama,Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama,Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama,Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama,Değerlendirme; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
1. Okul öncesinde çalışan diğer disiplinlerle işbirliği içinde çalışır.			1, 14, 2	A	
2. Okul öncesi dönemdeki çocukların gelişimlerini destekleyici nitelikte yaratıcı etkinlikler planlar ve uygular.			1, 10, 14	A	
3. Okul öncesi dönemdeki çocukların gelişimlerini destekleyici nitelikte yaratıcı bütünleştirilmiş etkinlikler planlar ve uygular.			1, 14	A	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 14: Bireysel Çalışma, 2: Soru - Cevap				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Gözlem				
2	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatma			
3	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
4	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
5	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
6	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
7	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
8	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
9	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
10	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
11	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
12	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
13	Bütünleştirilmiş etkinlik planlama ve uygulama	Etkinlik planını onaylatmak			
14	Değerlendirme				
Kaynaklar					
T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü, Okul Öncesi Eğitim Programı - Etkinlik Kitabı, Ankara, 2013					